证券代码：300733 证券简称：西菱动力 公告编号：2021-020

成都西菱动力科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司（以下简称“公司”）经深圳证券交易所《关

于成都西菱动力科技股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知

函》审核通过、中国证券监督管理委员会《关于同意成都西菱动力科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]205 号）核准，公司向特定对

象魏晓林先生发行股票 11,399,371 股，发行后总股本 171,399,371 股。本次发行完成

后，公司董事长、总经理魏晓林先生持股数量由 54,672,845 股增至 66,072,216 股，

持股比例由 34.17%增至 38.55%，公司其他董事、监事及高级管理人员持股数量不变，

具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后
发行前后

持股数量

是否变动
持股数（股） 比例（%） 持股数（股） 比例（%）

魏晓林
董事长、总

经理
54,672,845 34.17 66,072,216 38.55  是

涂鹏
董事、副总

经理
68,999 0.04 68,999 0.04  否

魏永春
董事、副总

经理
46,051 0.03 46,051 0.03  否

杨浩

董事会秘

书、财务总

监

39,982 0.02 39,982 0.02  否

注：本次发行前持股比例以发行前总股本计算，本次发行后持股比例以考虑本次新增股份后

的公司总股本计算。

特此公告。

成都西菱动力科技股份有限公司董事会

2021 年 4 月 15 日